BecHMH AHapen AneKcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6187407

6196226

6220541

6240466

6248239

6256505

6264076

6266433

6276413

6281951

6287125

6290773

6302955

6312513

6338883

6341017

6354266

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHgpoBuy

YO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

03.07.2024

12.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

14.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

27.08.2024

CBepeHun

BecHuH AHApelt AnekcaHapoBuY

008828

13.12.2013

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupak

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe lbHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

XXunon nom +
3eMe bHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe lbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunonm pom +
3eMe bHbIN
yyacTok

JXunon pom +
3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



6361807

6365752

6369958

6373372

6374881

6383465

6387787

6392989

6395653

6396978

6415913

6420354

6422507

6428043

6438908

6444884

6450921

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4MNO BecHnH AHApei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapein
AnekcaHOpoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHgpoBuy

YMNO BecHuH AHapen
AnekcaHapoBuy

YMNO BecHuH AHgpei
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHapoBuY

4O BecHuH AHppen
AnekcaHOpoBuY

YMNO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

4MNO BecHnH AHApei
AnekcaHapoBuy

YO BecHuH AHapei
AnekcaHaposuy

4O BecHuH AHpgpen
AnekcaHapoBuy

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

XXunon nom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

CBoboaHbIN
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom +
3eMe lbHbIN
y4acToK

2Xunon gpom +
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom +
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHana

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Веснин Андрей Александрович

