

Веснин Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснин Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008828			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6187407	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6196226	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6220541	ЧПО Веснин Андрей Александрович	12.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6240466	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6248239	ЧПО Веснин Андрей Александрович	23.07.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6256505	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.07.2024	Квартирак	Рыночная	Оценка недвижимости
6264076	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.07.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6266433	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.07.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6276413	ЧПО Веснин Андрей Александрович	01.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6281951	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6287125	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6290773	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6302955	ЧПО Веснин Андрей Александрович	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6312513	ЧПО Веснин Андрей Александрович	14.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6338883	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6341017	ЧПО Веснин Андрей Александрович	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6354266	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6361807	ЧПО Веснин Андрей Александрович	29.08.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6365752	ЧПО Веснин Андрей Александрович	30.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6369958	ЧПО Веснин Андрей Александрович	02.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6373372	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.09.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6374881	ЧПО Веснин Андрей Александрович	03.09.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6383465	ЧПО Веснин Андрей Александрович	05.09.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6387787	ЧПО Веснин Андрей Александрович	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6392989	ЧПО Веснин Андрей Александрович	09.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6395653	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6396978	ЧПО Веснин Андрей Александрович	10.09.2024	Жилой дом + земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6415913	ЧПО Веснин Андрей Александрович	16.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6420354	ЧПО Веснин Андрей Александрович	17.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6422507	ЧПО Веснин Андрей Александрович	18.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6428043	ЧПО Веснин Андрей Александрович	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6438908	ЧПО Веснин Андрей Александрович	24.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6444884	ЧПО Веснин Андрей Александрович	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6450921	ЧПО Веснин Андрей Александрович	27.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости